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Kansliet informerar

Hej Sveriges bästa och eminenta patientföreningar! Här kommer information och
aktuella händelser från veckan. Trevlig helg och Glad Lucia!

Ändrade öppettider under jul- och nyårshelgerna

Under de stundande högtiderna har kansliets växel och gåvotelefon ändrade
öppettider.

Läs mer

Ny metod för att upptäcka spridd prostatacancer

Jenny Persson, professor i tumörbiologi, forskar om biomarkörer som kan ge
tidigare diagnostik och även användas för att följa upp cancerbehandling under
tiden som man ger läkemedel. 

Detta forskningsprojekt har tilldelats 500 000 kronor från Prostatacancerfonden i
år.

Läs artikel med Jenny

Julgåvor som gör skillnad
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Mustaschkampens huvudmånad är förbi men kampen mot prostatacancer
fortsätter. Vi har lanserat årets julkampanj.

För företag som vill ge en julgåva på minst 5 000 kronor erbjuder vi ett paket
innehållande ett digitalt juldiplom, julbanners i flera format, jul-mailsignatur
samt publicering av företagsnamnet på Mustaschkampens hemsida.

Läs mer

Digitalt möte för föreningarna på måndag kl. 18.00

De digitala mötena är användbara och stärker sammanhållningen, främjar
erfarenhetsutbyte och är ett verktyg för att sprida aktuella nyheter och
information inom förbundet. Inbjudan har skickats ut separat till varje styrelse. 

Årets sista digitala möte är nu på måndag kl. 18.00 via Teams.

Anslut till mötet här

Mustaschkampen och prostatacancer(förbundet) i media 

Då bör du ge upp mustaschen – efter movember 
Prostatacancer förändrade Anders liv – uppmanar att söka hjälp
Kampen om finaste mustasch i Onyx – materialaren vinner?
Barberaren Martin: Så anpassar du mustaschen efter ansiktsform
De pyntar centrum och lyser upp mörkret
Pannband och mustascher i kampen mot prostatacancer: ”Varje krona är viktig”

Prostatacancerförbundet
www.prostatacancerforbundet.se
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